この度、神楽定期公演の鑑賞料金を令和３年４月２日（金）より下記のとおり改訂させて

いただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

神楽ドーム 昼公演（２演目）
種別 改訂前 改訂後

おとな ￥７００ ￥１，０００

こども ￥３００ ￥５００

団体割引（12 名様以上） お一人様 ￥５００ お一人様 ￥７００
2 回目のみ鑑賞 おとな ￥５００ ￥７００
2 回目のみ鑑賞 こども ￥２００ ￥３００
12 枚綴り回数券 ￥６，０００ ￥９，０００

かむくら座 昼公演（２演目）
種別 改訂前 改訂後

２演目鑑賞券 おとな ￥７００ ￥１，０００

２演目鑑賞券 こども ￥３００ ￥５００

１演目鑑賞券 おとな ￥５００ ￥７００

１演目鑑賞券 こども ￥２００ ￥３００

かむくら座 金曜・土曜 夜公演（１演目）
種別 改訂前 改訂後

おとな ￥５００ ￥７００

こども ￥２００ ￥３００

   新型コロナウイルス感染防止の対策として下記の通り鑑賞人数の制限を設けさせて

いただきます。当日の来場者数の状況により、ご鑑賞できない場合がございます。

何卒ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

◎ 神楽ドーム昼公演…（通常定員 1,200 名）⇒ 700 名程度 立ち見鑑賞含む

◎ かむくら座昼公演…（通常定員   135 名）⇒  60 名   立ち見鑑賞なし

◎ かむくら座 金･土夜神楽…（通常定員   135 名）⇒  60 名   立ち見鑑賞なし

《夜神楽公演については、神楽門前湯治村宿泊者を優先させていただきます。》

※ 今後の感染状況の推移により制限の強化又は緩和を行います。

安芸高田市・安芸高田市神楽協議会・神楽門前湯治村

神楽ドーム・かむくら座

神楽定期公演 鑑賞料金改定のお知らせ

新型コロナウイルス感染防止対策

神楽定期公演 鑑賞人数制限の実施について